www.bc-electronics.it IC7685 www.yzmc.com
1
操作手册
IC 7685
智能化离子浓度控制器
Rev. B
Valid for Option 091.3711
量程:  10.00/100.0/1000

－ 1-3 端子：220Vac；
－ 4 端子：接地
（订货号为 091.404 选项的安装是将 24VAC 连接到 1-3 端子上）
与离子选择性电极（ISE）的连接
－ 22 端子：离子选择性电极/芯线；
－ 21 端子：参比电极/屏蔽线
（通常复合型 ISE 中的参比电极与电极电缆线的屏蔽层相连）
 1. 2. 110 V. 电源供电/Power supply
 1. 3. 220 V. 电源供电/Power supply
 4. 接地/Ground (power)
 5. 6. A 继电器常开触点/A Relay N.O. contacts
 6. 7. A 继电器常闭触点/A Relay N.C. contacts
 8. 9. B 继电器常开触点/B Relay N.O. contacts
 9.10. B 继电器常闭触点/B Relay N.C. contacts
 11.12. C 继电器常开触点(报警)/C Relay N.O. contacts (alarm)
 12.13. C 继电器常闭触点(报警)/C Relay N.C. contacts (alarm)
 14. 电流输出/Recorder output 1 (+)
 15. 第 2 路电流输出/Recorder output 2 (+)  (option)
 16. 电流输出/Recorder output 1 and 2 (-)
 21. 参比极输入/Reference Electrode input
 22. 离子选择电极输入/Ion Selective Electrode input
 23.24.25. 温度探头输入/Temperature sensor input
www.bc-electronics.it IC7685 www.yzmc.com
8
 与 RTD 的连接
该仪表通过与 Pt100 RTD 的连接提供温度显示值和自动温度补偿。
如果温度探未安装或损坏，那么仪表将自动按照手动温度补偿方式运行。
三线制 RTD 的连接
－ 23 端子：连接 PT100；
－ 24-25 端子：连接 PT100 公共端
两线制 RTD 的连接
－ 23-24 端子：连接 PT100；
－ 24-25 端子之间连接一根跳线
 与记录仪的连接
该仪表 14-16 端子为第一输出通道，15-16 端子为第二输出通道（订货号为 091.3711 选项时）。
－ 14 端子：连接到 1＃记录仪的（＋）端；
－ 15 端子：连接到 2＃记录仪的（＋）端；
－ 16 端子：连接到 1＃和 2＃记录仪的（－）端
    为驱动更多负载而使用串联方式时每个通道的输入总电阻应小于 600 欧姆。
与报警器或需要控制的泵、阀门的连接